Art. 3º O objetivo da desapropriação é permitir o acesso a 

Construção de uma área de recreação, visando o bem-estar da população. 

Art. 4º Ao expropriado será efetuado o pagamento no 

valor de até R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais), consoante laudo de avaliação 

em anexo, que passa a fazer parte do presente Decreto.  

Art. 5º A dotação orçamentária para atender a despesa 

constante do presente Decreto, tem o seguinte registro: